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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

QUINTANA ROO
Estado de Situacion Financiera

Al 31/ago./2024
(Cifras en Pesos)

¢ SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

Fechay | 14/oct./2024

hora de Impresion | 01:22 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.,

2024 2023
PASIVO

$928.082.90 PASIVO CIRCULANTE

$480,304.36 , CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$430,854.40 = Total de Pasivos Circulantes

$1.14
i PASIVO NO CIRCULANTE

$928,082.90

T Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

- EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

$1,594,719.85

$237,609.26

$1,165,692.16 —

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2

2024 2023

$63.000.00
$1.194.374.18

$203,807.80
$990,566.38

$0.00

$1,257,374.18 -

$1,165,692.16 —

eda Alvarado, DireCtora General




